
LICITAÇÃO PR04218 MODALIDADE PROCESSO 3075

VLR ESTIMADO R$ 50.652,92 Nº DT ABERTURA 10/10/2018

REQUISITANTE LAB/LES TIPO DT ADJUDICAÇÃO 10/10/2018

DIRETORIA DMA DISPUTA DT HOMOLOGA 31/08/2018

QTD UNITARIO TOTAL

1 ITEM FRACASSADO

1 ITEM FRACASSADO

1 ITEM FRACASSADO

1 28.800,00 28.800,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

28.900,00 2º COLOCADO

1 0,00 DESCLASSIFICADO

LICITAÇÕES 2018 

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

AQUIS DE MEDIDOR MULTIPARAMETRO E PHMETRO P O LABORATORIO.

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

042

MENOR PREÇO

NÃO DIFERENCIADA

DIGICROM ANALÍTICA LTDA EPP

ALPAX COM. DE PROD. P/ LABORATÓRIO LTDA

OBJETO

Item 1 - UNIDADE HIDRAULICA COM 2 SAIDAS 2-20 LPM OU 2-30 LPM

Item 2 -  MARTELETE ROMPEDOR HIDRAULICO CLASSE 90 LIBRAS 

DIGICROM ANALÍTICA LTDA EPP

ALPAX COM. DE PROD. P/ LABORATÓRIO LTDA

HEXIS CIENTÍFICA S/A

HEXIS CIENTÍFICA S/A


